

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0001

被征收人		刘双其		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638196210071519		调查编号		010513-13-0001	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
山楂	6	Φ8cm	1080				
国槐	33	Φ5cm	1650				
国槐	33	Φ6cm	2970				
国槐	33	Φ7cm	5940				
核桃	24	Φ10cm	11520				
核桃	24	Φ14cm	21600				
核桃	24	Φ16cm	26400				
山楂	7	Φ8cm	1260				
国槐	28	Φ5cm	1400				
国槐	28	Φ6cm	2520				
国槐	28	Φ7cm	5040				
核桃	20	Φ10cm	9600				
核桃	20	Φ14cm	18000				
核桃	19	Φ16cm	20900				
				附属物补偿价值小计 (元)		129880	
征收补偿价值合计 (元)		129880		大写金额		壹拾贰万玖仟捌佰捌拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0002

被征收人		高顺义		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		132434195809261512		调查编号		010513-13-0006	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	1	Φ25cm	3611				
金枝国槐	23	Φ12cm	14400				
金枝国槐	23	Φ14cm	23400				
金枝国槐	22	Φ16cm	33250				
金枝国槐	3	Φ18cm	6250				
铁丝网	675.97	㎡	13519				
金枝国槐	10	Φ12cm	6400				
金枝国槐	10	Φ14cm	10400				
金枝国槐	10	Φ16cm	15200				
金枝国槐	1	Φ18cm	1963				
				附属物补偿价值小计 (元)		128393	
征收补偿价值合计 (元)		128393		大写金额		壹拾贰万捌仟叁佰玖拾叁 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0003

被征收人		席生录		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		132638196412241512		调查编号		010513-13-0002	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	45	Φ 20cm	66750				
核桃	70	Φ 16cm	76450				
核桃	70	Φ 14cm	62550				
核桃	70	Φ 12cm	48650				
国槐	100	Φ 12cm	74250				
国槐	50	Φ 10cm	24750				
花椒	50	Φ 3cm	495				
白榆	2	30cm≤Φ<35cm	1100				
白榆	3	15cm≤Φ<20cm	600				
水泥地面	73.40	㎡	3670				
铝芯电缆	53.25	m	746				
				附属物补偿价值小计 (元)		360011	
征收补偿价值合计 (元)		360011		大写金额		叁拾陆万零壹拾壹 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0004

被征收人		席生祥		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638196703031515		调查编号		010513-13-0003	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	39	Φ 20cm	53250				
核桃	68	Φ 16cm	68200				
核桃	69	Φ 14cm	56700				
核桃	69	Φ 12cm	44100				
国槐	65	Φ 12cm	44625				
国槐	32	Φ 10cm	14750				
花椒	50	Φ 3cm	455				
白榆	1	30cm≤ Φ <35cm	550				
白榆	2	15cm≤ Φ <20cm	400				
桑树	3	Φ 14cm	1875				
金枝国槐	138	Φ 12cm	100800				
金枝国槐	69	Φ 10cm	37800				
水泥地面	74.08	㎡	3704				
				附属物补偿价值小计 (元)		427209	
征收补偿价值合计 (元)		427209		大写金额		肆拾贰万柒仟贰佰零玖 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0005

被征收人	张全安		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196507021512		调查编号		010513-13-0007		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	20	Φ 30cm	7000				
杨树	60	Φ 15cm	9000				
杨树	28	Φ 20cm	5600				
杨树	5	Φ 30cm	1750				
杨树	13	Φ 20cm	2600				
杨树	27	Φ 15cm	4050				
				附属物补偿价值小计 (元)		30000	
征收补偿价值合计 (元)		30000		大写金额		叁万 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0006

被征收人	高会来		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638195802161513		调查编号		010513-13-0008		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	3	Φ26cm	780				
杨树	13	Φ20cm	2600				
杨树	22	Φ15cm	3300				
臭椿	1	Φ10cm	100				
杨树	9	Φ15cm	1350				
杨树	5	Φ20cm	1000				
				附属物补偿价值小计 (元)		9130	
征收补偿价值合计 (元)		9130		大写金额		玖仟壹佰叁拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0007

被征收人	刘大会		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196504181537		调查编号		010513-13-0011		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	6	Φ30cm	1925				
杨树	12	Φ27cm	3163				
杨树	17	Φ20cm	3200				
杨树	32	Φ16cm	4800				
杨树	6	Φ27cm	1513				
杨树	10	Φ20cm	1900				
杨树	20	Φ16cm	3040				
				附属物补偿价值小计 (元)		19541	
征收补偿价值合计 (元)		19541		大写金额		壹万玖仟伍佰肆拾壹 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0008

被征收人	许坤毅		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638199212100030		调查编号		010513-13-0010		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
法桐	34	Φ22cm	53000				
法桐	244	Φ13cm	79800				
				附属物补偿价值小计 (元)		132800	
征收补偿价值合计 (元)		132800		大写金额		壹拾叁万贰仟捌佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0009

被征收人		朴胜顺		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638193810161522		调查编号		010513-13-0009	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	4	Φ27cm	1100				
杨树	19	Φ20cm	3800				
杨树	19	Φ15cm	2850				
杨树	12	Φ20cm	2400				
杨树	12	Φ15cm	1800				

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0010

被征收人	马平安		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196207121511		调查编号		010513-13-0005		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	66	Φ7cm	15840				
金枝国槐	65	Φ8cm	22750				
桑树	4	Φ6cm	400				
水泥路面	18.16	㎡	908				
				附属物补偿价值小计 (元)		39898	
征收补偿价值合计 (元)		39898		大写金额		叁万玖仟捌佰玖拾捌 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0011

被征收人	高胜利		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196604201574		调查编号		010513-13-0012		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
洋姜	0.49	亩	1236				
水泥地面	18.48	㎡	924				
				附属物补偿价值小计 (元)		2160	
征收补偿价值合计 (元)		2160		大写金额		贰仟壹佰陆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0012

被征收人	席生祥		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196703031515		调查编号		010513-13-0003		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	7	Φ9cm	3500				
金枝国槐	7	Φ10cm	4200				
金枝国槐	48	Φ9cm	24000				
金枝国槐	49	Φ10cm	29400				
桑树	1	Φ15cm	900				
水泥地面	66.04	㎡	3302				
				附属物补偿价值小计 (元)		65302	
征收补偿价值合计 (元)		65302		大写金额		陆万伍仟叁佰零贰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0013

被征收人	席生录		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196412241512		调查编号		010513-13-0002		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	9	Φ9cm	4500				
金枝国槐	9	Φ10cm	5400				
金枝国槐	70	Φ9cm	35000				
金枝国槐	70	Φ10cm	42000				
水泥地面	67.28	㎡	3364				
				附属物补偿价值小计 (元)		90264	
征收补偿价值合计 (元)		90264		大写金额		玖万零贰佰陆拾肆 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0014

被征收人	高顺年		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196810021531		调查编号		010513-13-0017		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	1	Φ 16cm	1100				
核桃	3	Φ 8cm	600				
桑树	9	Φ 8cm	1980				
				附属物补偿价值小计 (元)		3680	
征收补偿价值合计 (元)		3680		大写金额		叁仟陆佰捌拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0015

被征收人		高瑞峰		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638197212091518		调查编号		010513-13-0014	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	4	Φ16cm	4400				
核桃	4	Φ10cm	1920				
香椿树	3	Φ17cm	1800				
桑树	1	Φ3cm	15				
桑树	5	Φ8cm	1100				
桑树	5	Φ4cm	150				
				附属物补偿价值小计 (元)		9385	
征收补偿价值合计 (元)		9385		大写金额		玖仟叁佰捌拾伍 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0016

被征收人	高春峰		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196604291514		调查编号		010513-13-0013		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	4	Φ 20cm	6000				
核桃	3	Φ 16cm	3300				
核桃	2	Φ 11cm	1200				
桑树	3	Φ 8cm	660				
杏	2	15cm≤Φ<20cm	1000				
				附属物补偿价值小计 (元)		12160	
征收补偿价值合计 (元)		12160		大写金额		壹万贰仟壹佰陆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0017

被征收人	俞海生		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638197109271510		调查编号		010513-13-0015		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	1	Φ18cm	1300				
杨树	1	Φ15cm	150				
核桃	1	Φ15cm	1000				
桑树	1	Φ10cm	450				
国槐	36	Φ12cm	27000				
				附属物补偿价值小计 (元)		29900	
征收补偿价值合计 (元)		29900		大写金额		贰万玖仟玖佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0018

被征收人	郑军		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638197004291515		调查编号		010513-13-0016		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	1	Φ 70cm	2080				
杨树	1	Φ 50cm	1080				
杨树	3	Φ 45cm	2700				
桑树	2	Φ 8cm	440				
				附属物补偿价值小计 (元)		6300	
征收补偿价值合计 (元)		6300		大写金额		陆仟叁佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0019

被征收人	王会生		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196209181518		调查编号		010513-13-0018		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
桑树	17	Φ15cm	13500				
桑树	6	Φ18cm	6750				
银杏	3	Φ3cm	50				
核桃	6	Φ14cm	4500				
核桃	6	Φ18cm	6500				
核桃	1	Φ26cm	2100				
				附属物补偿价值小计 (元)		33400	
征收补偿价值合计 (元)		33400		大写金额		叁万叁仟肆佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0020

被征收人	王秋生		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196010051513		调查编号		010513-13-0019		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	10	Φ 24cm	19000				
核桃	24	Φ 19cm	33600				
桑树	30	Φ 1cm	60				
				附属物补偿价值小计 (元)		52660	
征收补偿价值合计 (元)		52660		大写金额		伍万贰仟陆佰陆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0021

被征收人	王秋田		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196402151636		调查编号		010513-13-0020		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	18	Φ19cm	25200				
核桃	3	Φ24cm	5700				
桑树	22	Φ1cm	44				
				附属物补偿价值小计 (元)		30944	
征收补偿价值合计 (元)		30944		大写金额		叁万零玖佰肆拾肆 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0022

被征收人	王广全		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638194402231514		调查编号		010513-13-0021		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	15	Φ15cm	15000				
核桃	15	Φ11cm	9000				
核桃	35	Φ18cm	45500				
核桃	10	Φ22cm	17000				
桑树	5	Φ18cm	6750				
桑树	1	Φ10cm	450				
				附属物补偿价值小计 (元)		93700	
征收补偿价值合计 (元)		93700		大写金额		玖万叁仟柒佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0023

被征收人		王云占		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638195910211514		调查编号		010513-13-0022	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	7	Φ11cm	4200				
核桃	19	Φ18cm	24700				
柳树	1	Φ100cm	3350				
柳树	1	25cm≤Φ<30cm	350				
柳树	2	Φ60cm	3500				
桑树	3	Φ3cm	45				
				附属物补偿价值小计 (元)		36145	
征收补偿价值合计 (元)		36145		大写金额		叁万陆仟壹佰肆拾伍 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0024

被征收人		张纪新		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638197602251513		调查编号		010513-13-0023	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	14	Φ11cm	8400				
核桃	28	Φ18cm	36400				
核桃	11	Φ23cm	19800				
白榆	1	15cm≤Φ<20cm	200				
桑树	4	Φ18cm	5400				
桑树	2	Φ8cm	440				
				附属物补偿价值小计 (元)		70640	
征收补偿价值合计 (元)		70640		大写金额		柒万零陆佰肆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0025

被征收人	张书田		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638195603121519		调查编号		010513-13-0024		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	14	Φ13cm	11200				
核桃	14	Φ16cm	15400				
核桃	13	Φ21cm	20800				
国槐	6	Φ12cm	4500				
桑树	9	Φ8cm	1980				
桑树	3	Φ5cm	150				
核桃	4	Φ13cm	3200				
核桃	4	Φ16cm	4400				
核桃	4	Φ21cm	6400				
桑树	1	Φ11cm	500				
桑树	1	Φ19cm	1500				
桑树	2	Φ3cm	30				
				附属物补偿价值小计 (元)		70060	
征收补偿价值合计 (元)		70060		大写金额		柒万零陆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0026

被征收人	张德田		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196002111512		调查编号		010513-13-0025		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
核桃	15	Φ 13cm	12000				
核桃	36	Φ 19cm	50400				
桑树	6	Φ 5cm	300				
桑树	8	Φ 12cm	4800				
桑树	10	Φ 2cm	60				
核桃	3	Φ 13cm	2400				
核桃	6	Φ 19cm	8400				
				附属物补偿价值小计 (元)		78360	
征收补偿价值合计 (元)		78360		大写金额		柒万捌仟叁佰陆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0027

被征收人	王黑营村委会		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	0.00		调查编号		010513-13-0028		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
PVC管	783.35	m	19584				
				附属物补偿价值小计 (元)		19584	
征收补偿价值合计 (元)		19584		大写金额		壹万玖仟伍佰捌拾肆 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0028

被征收人	马国民		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638195310061516		调查编号		010513-13-0029		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
PE管	341.58	m	5124				
				附属物补偿价值小计 (元)		5124	
征收补偿价值合计 (元)		5124		大写金额		伍仟壹佰贰拾肆 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0029

被征收人	李老德		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638194304281518		调查编号		010513-13-0026		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	15	Φ8cm	1050				
杨树	5	Φ13cm	650				
杨树	7	Φ18cm	1260				
杨树	3	Φ23cm	675				
桑树	1	Φ5cm	50				
				附属物补偿价值小计 (元)		3685	
征收补偿价值合计 (元)		3685		大写金额		叁仟陆佰捌拾伍 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0030

被征收人		沈国超		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638199002281558		调查编号		010513-13-0027	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	1	Φ40cm	690				
杨树	5	Φ25cm	1103				
杨树	6	Φ20cm	1100				
杨树	6	Φ14cm	770				
杨树	7	Φ10cm	585				
				附属物补偿价值小计 (元)		4248	
征收补偿价值合计 (元)		4248		大写金额		肆仟贰佰肆拾捌 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0031

被征收人		许坤毅		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638199212100030		调查编号		010513-13-0010	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
国槐	21	Φ24cm	64800				
国槐	21	Φ22cm	57600				
国槐	21	Φ20cm	50400				
国槐	21	Φ18cm	43200				
国槐	37	Φ4cm	788				
国槐	373	Φ8cm	89040				
国槐	374	Φ11cm	191400				
国槐	373	Φ14cm	349800				
				附属物补偿价值小计 (元)		847028	
征收补偿价值合计 (元)		847028		大写金额		捌拾肆万柒仟零贰拾捌 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0032

被征收人	李更年		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638195108021510		调查编号		010513-13-0030		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	1	Φ43cm	840				
杨树	3	Φ32cm	1260				
杨树	6	Φ28cm	1595				
杨树	5	Φ15cm	750				
				附属物补偿价值小计 (元)		4445	
征收补偿价值合计 (元)		4445		大写金额		肆仟肆佰肆拾伍 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0033

被征收人	贾德林		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638195609181512		调查编号		010513-13-0031		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	4	Φ20cm	800				
杨树	6	Φ15cm	900				
杨树	6	Φ10cm	540				
杨树	6	Φ8cm	420				
杨树	6	Φ5cm	90				
桑树	1	Φ8cm	220				
桑树	2	Φ4cm	60				
				附属物补偿价值小计 (元)		3030	
征收补偿价值合计 (元)		3030		大写金额		叁仟零叁拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0034

被征收人	祝小京		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196302221510		调查编号		010513-13-0032		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
桑树	1	Φ8cm	220				
杨树	4	Φ20cm	800				
杨树	9	Φ14cm	1260				
杨树	9	Φ10cm	810				
杨树	9	Φ8cm	630				
				附属物补偿价值小计 (元)		3720	
征收补偿价值合计 (元)		3720		大写金额		叁仟柒佰贰拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0035

被征收人	张英学		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638197208191516		调查编号		010513-13-0033		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	5	Φ24cm	1175				
桑树	3	Φ1cm	6				
				附属物补偿价值小计 (元)		1181	
征收补偿价值合计 (元)		1181		大写金额		壹仟壹佰捌拾壹 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0036

被征收人		朱占奎		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638196806111518		调查编号		010513-13-0034	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	1	Φ40cm	690				
杨树	7	Φ20cm	1200				
杨树	6	Φ35cm	2550				
杨树	4	Φ25cm	858				
杨树	5	Φ30cm	1400				
桑树	11	Φ1cm	18				
				附属物补偿价值小计 (元)		6716	
征收补偿价值合计 (元)		6716		大写金额		陆仟柒佰壹拾陆 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0037

被征收人	朱立强		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638197404181518		调查编号		010513-13-0035		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	6	Φ21cm	1128				
杨树	3	Φ35cm	1530				
桑树	5	Φ1cm	9				
				附属物补偿价值小计 (元)		2667	
征收补偿价值合计 (元)		2667		大写金额		贰仟陆佰陆拾柒 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0038

被征收人	张兵		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196606071515		调查编号		010513-13-0036		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
杨树	3	Φ35cm	1275				
杨树	6	Φ20cm	1000				
				附属物补偿价值小计 (元)		2275	
征收补偿价值合计 (元)		2275		大写金额		贰仟贰佰柒拾伍 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0039

被征收人	许坤毅		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638199212100030		调查编号		010513-13-0010		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
法桐	5	Φ20cm	8000				
法桐	35	Φ16cm	27200				
法桐	52	Φ11cm	15150				
				附属物补偿价值小计 (元)		50350	
征收补偿价值合计 (元)		50350		大写金额		伍万零叁佰伍拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0040

被征收人		刘芬岐		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638195702271512		调查编号		010513-13-0037	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
银杏	69	Φ 3cm	1380				
银杏	70	Φ 4cm	2450				
白皮松	10	2.5m≤H<3m	4000				
白皮松	10	3m≤H<3.5m	6000				
国槐	12	Φ 11cm	7200				
国槐	12	Φ 10cm	6000				
国槐	13	Φ 11cm	7800				
国槐	13	Φ 10cm	6500				
银杏	5	Φ 3cm	100				
银杏	6	Φ 4cm	210				
杨树	2	Φ 25cm	490				
杨树	2	Φ 18cm	360				
臭椿	1	15cm≤Φ<20cm	200				
桑树	1	Φ 20cm	1650				
				附属物补偿价值小计 (元)		44340	
征收补偿价值合计 (元)		44340		大写金额		肆万肆仟叁佰肆拾 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0041

被征收人	高凯		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	13063819951024151X		调查编号		010513-13-0038		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	23	Φ 12cm	14400				
金枝国槐	23	Φ 14cm	23400				
金枝国槐	23	Φ 16cm	34200				
金枝国槐	3	Φ 18cm	6250				
金枝国槐	10	Φ 12cm	6400				
金枝国槐	10	Φ 14cm	10400				
金枝国槐	10	Φ 16cm	15200				
金枝国槐	1	Φ 18cm	1963				
				附属物补偿价值小计 (元)		112213	
征收补偿价值合计 (元)		112213		大写金额		壹拾壹万贰仟贰佰壹拾叁 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0042

被征收人	魏静		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638198004261564		调查编号		010513-13-0039		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	23	Φ 12cm	14400				
金枝国槐	22	Φ 14cm	22750				
金枝国槐	23	Φ 16cm	34200				
金枝国槐	2	Φ 18cm	3750				
金枝国槐	10	Φ 12cm	6400				
金枝国槐	10	Φ 14cm	10400				
金枝国槐	11	Φ 16cm	16150				
金枝国槐	2	Φ 18cm	3750				
				附属物补偿价值小计 (元)		111800	
征收补偿价值合计 (元)		111800		大写金额		壹拾壹万壹仟捌佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0043

被征收人		李兰		坐落		朱各庄镇王黑营村	
身份证号		130638198507201520		调查编号		010513-13-0040	
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
金枝国槐	23	Φ12cm	14400				
金枝国槐	22	Φ14cm	22750				
金枝国槐	23	Φ16cm	34200				
金枝国槐	2	Φ18cm	3750				
金枝国槐	11	Φ12cm	6800				
金枝国槐	11	Φ14cm	11050				
金枝国槐	10	Φ16cm	15200				
金枝国槐	2	Φ18cm	3750				
				附属物补偿价值小计 (元)		111900	
征收补偿价值合计 (元)		111900		大写金额		壹拾壹万壹仟玖佰 元	

雄安新区大田地上物评估结果通知单

报告编号：康正（雄县）2023评字第6号-王黑营村-0044

被征收人	高顺通		坐落		朱各庄镇王黑营村		
身份证号	130638196507091510		调查编号		010513-13-0004		
房屋重置成新价							
房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)	房号	建筑面积 (㎡)	单价 (元/㎡)	总价 (元)
建筑面积小计 (㎡)		0.00		房屋重置成新价小计 (元)		0	
附属物补偿价值							
类别名称	数量	规格	金额 (元)	类别名称	数量	规格	金额 (元)
水泥地面	87.64	㎡	4382				
				附属物补偿价值小计 (元)		4382	
征收补偿价值合计 (元)		4382		大写金额		肆仟叁佰捌拾贰 元	